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Generell informasjon

Utvinningstillatelse 103 B

NPDID for utvinningstillatelser 40772

Status INACTIVE
Omrade North sea
Tildeling 9

Dato for tildeling 22.01.1998
Gyldig til dato 31.12.2017
Stratigrafisk NO

Opprinnelig areal [km2] 24

Naveerende areal [km2] 0

Faser

Fradato for fasen Tildato for fasen Fase
22.01.1998 01.03.2021 PRODUCTION

Rettighetshaver - ndvaerende

Fra dato Selskap, langnavn

Operatgrskap - ndveerende

Fra dato Selskap, langnavn

Areal - ndvaerende

Fra dato Blokk Polygon Polygon areal Vertikale grenser
polygon navn nummer [km2]

Arbeidsprogram (letefase)

Andel [%]

Arbeidsprogram Beslutning Oppgave status | Oppgave frist Br:gir;ng:rréi
Vilkdr (produksjonsfase)
i . - Oppgave
Arbeidsoppgave Beslutning Beskrivelse status

Oppgave
frist

Heftelser fra Petroleumsregisteret - ndveerende

Ingen heftelser registert.
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Brgnnbaner - leting, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Formal Innhold

Brgnnbaner - utvinning, boret i utvinnningstillatelsen

Brgnnbane navn Borestart Boreslutt Opprinnelig

formal

Brgnnbaner - andre, boret i utvinningstillatelsen

Brgnnbane navn

Borestart

Boreslutt

Formal

Rettighetshaver - komplett historie

Fra dato
01.11.2017
26.10.2017

25.10.2017

30.09.2016

01.01.2011

22.12.2009

01.01.2008

01.01.2004

05.07.2002

17.06.2001

10.05.2001

06.02.2001

01.01.2000

Til dato
31.12.2017
31.10.2017

25.10.2017

24.10.2017

29.09.2016

31.12.2010

21.12.2009

31.12.2007

31.12.2003

04.07.2002

16.06.2001

09.05.2001

05.02.2001

Selskap, langnavn
Point Resources AS

ExxonMobil Exploration and
Production Norway AS

ExxonMobil Exploration and
Production Norway AS

Faroe Petroleum Norge AS
Aker BP ASA

Faroe Petroleum Norge AS

Det norske oljeselskap ASA

Faroe Petroleum Norge AS

Det norske oljeselskap ASA
Petoro AS
Det norske oljeselskap ASA (old)

Petoro AS

Lundin Norway AS

Petoro AS

Det Norske Oljeselskap AS
Petoro AS

Norske Conoco A/S

Det Norske Oljeselskap AS
Petoro AS

Norske Conoco A/S

Det Norske Oljeselskap AS

Statens Direkte @konomiske
Engasjement SD@E

Norske Conoco A/S
Det Norske Oljeselskap AS
Den norske stats oljeselskap a.s

Den norske stats oljeselskap a.s

Side 3av5

Andel [%]
100.000000
100.000000

70.000000

30.000000
70.000000
30.000000
70.000000
30.000000
70.000000
30.000000
70.000000
30.000000
70.000000
30.000000
70.000000
30.000000
37.500000
32.500000
30.000000
37.500000
32.500000
30.000000

37.500000
32.500000
30.000000
50.000000
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01.01.2000 05.02.2001 Norske Conoco A/S 37.500000
Det Norske Oljeselskap AS 12.500000
22.01.1998 31.12.1999 Den norske stats oljeselskap a.s 50.000000
Norske Conoco A/S 37.500000
Amerada Hess Norge AS 12.500000

Operatgrskap - komplett historie

Fra dato

01.11.2017
19.10.2017
30.09.2016
22.12.2009
31.07.2008
01.01.2004
05.07.2002
22.01.1998

Areal - komplett historie

Fra dato
polygon

22.01.1998

Til dato

31.12.2017
31.10.2017
18.10.2017
29.09.2016
21.12.2009
30.07.2008
31.12.2003
04.07.2002

Selskap, langnavn
Point Resources AS

ExxonMobil Exploration and Production Norway AS

Aker BP ASA
Det norske oljeselskap ASA

Det norske oljeselskap ASA (old)

Lundin Norway AS
Det Norske Oljeselskap AS
Norske Conoco A/S

Til dato Blokk Polygon Polygon

polygon navn nummer | areal
[km2]

31.12.2017 25/7 1 24

Vertikale grenser
(engelsk tekst)

Rettighetshavere - overfgringer

Fra dato Retning Type endring
01.11.2017 TO TRANSFER
FROM TRANSFER
26.10.2017 TO TRANSFER
FROM TRANSFER
25.10.2017 FROM TRANSFER
TO TRANSFER
30.09.2016 FROM CHANGE OF
COMPANY
NAME
TO CHANGE OF
COMPANY
NAME

Selskapsnavn

Point Resources AS

ExxonMobil Exploration

and Production Norway

AS
ExxonMobil Exploration

and Production Norway

AS
Faroe Petroleum Norge

AS
Aker BP ASA
ExxonMobil Exploration

and Production Norway

AS
Det norske oljeselskap

ASA

Aker BP ASA
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Overdratt
andel [%]

100.000000
100.000000

30.000000

30.000000

70.000000
70.000000

70.000000

70.000000
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01.01.2011 FROM TRANSFER Petoro AS 30.000000
TO TRANSFER Faroe Petroleum Norge 30.000000
AS
22.12.2009 FROM MERGER/TAKE Det norske oljeselskap 70.000000
OVER ASA (old)
TO MERGER/TAKE Det norske oljeselskap 70.000000
OVER ASA
01.01.2008 FROM TRANSFER Lundin Norway AS 70.000000
TO TRANSFER Det norske oljeselskap 70.000000
ASA (old)
01.01.2004 TO TRANSFER Lundin Norway AS 70.000000
FROM TRANSFER Det Norske Oljeselskap 70.000000
AS
05.07.2002 FROM TRANSFER Norske Conoco A/S 37.500000
TO TRANSFER Det Norske Oljeselskap 37.500000
AS
17.06.2001 TO SDFI Petoro AS 30.000000
FROM SDFI Statens Direkte 30.000000
@konomiske Engasjement
SD@E
10.05.2001 |TO SDFI Statens Direkte 30.000000
@konomiske Engasjement
SDQ@E
FROM SDFI Den norske stats 30.000000
oljeselskap a.s
06.02.2001 FROM TRANSFER Den norske stats 20.000000
oljeselskap a.s
TO TRANSFER Det Norske Oljeselskap 20.000000
AS
01.01.2000 |TO TRANSFER Det Norske Oljeselskap 12.500000
AS
FROM TRANSFER Amerada Hess Norge AS 12.500000
Statusrapporter
Dokumentnavn Dokument  Dokumentstgrr

format
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